

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 3/2025

CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.044.357/0001-96 - Endereço: Avenida Primeiro de Maio 2221 terreo - CEP: 95678314 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3295-6464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA (ALVENARITE) 1L	2659	FERFATTO/ New Tintas	20,0000 UN	R\$ 5,50	R\$ 110,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 110,00

DIPAR FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42 - Endereço: RUA ABILIO LOTARIO MACHRY - CEP: 99700010 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98432-6813

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	MALHA POP 10X10CM, 4,2MM, 2X3M - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-138, (2,20 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,00 X 3,00 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	PROPRIA	PROPRIA	100,0000 UN	R\$ 127,08	R\$ 12.708,00
0024	MALHA POP 15X15CM, 4,2MM, 2X3M - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-92, (1,48 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 4,2 MM, LARGURA = 2,00 X 3,00 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM	PROPRIA	PROPRIA	100,0000 UN	R\$ 88,97	R\$ 8.897,00
0025	MALHA POP 10X10CM, 5,0MM, 2X3M - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, T-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,00 X 3,00 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	PROPRIA	PROPRIA	100,0000 UN	R\$ 139,90	R\$ 13.990,00
0026	MALHA POP 30X10CM, 5,0MM, 2X3M - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, T-196, (2,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,00 X 3,00 M DE COMPRIMENTO, ESPACAMENTO DA MALHA = 30 X 10 CM	PROPRIA	PROPRIA	100,0000 UN	R\$ 92,64	R\$ 9.264,00
0030	BARRA DE AÇO 5/32", CA60 4.2 MM X 12MTS	ARCELOR	ARCELOR	150,0000 UN	R\$ 12,83	R\$ 1.924,50
0033	BARRA DE AÇO 5/16, CA50 8 MM X 12MTS	ARCELOR	ARCELOR	100,0000 UN	R\$ 35,81	R\$ 3.581,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 50.364,50

DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.334.784/0001-90 - Endereço: RUA CARLOS BELINZONI. - CEP: 91450190 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3061-9450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	ARGAMASSA ACIII INTERNO E EXTERNO 20KG	inkor	inkor	50,0000 UN	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
0048	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM, 2,44 X 0,50 METROS	eternit/multilit	eternit/multilit	500,0000 UN	R\$ 23,65	R\$ 11.825,00
0049	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 4 MM, PAR (CXL) 295MM X 509 MM (APROXIMADO).	brasilit	brasilit	300,0000 PAR	R\$ 29,20	R\$ 8.760,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 21.860,00

ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.063.040/0001-60 - Endereço: Rua Augusto Berticelli - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99693-5665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	KIT COMPLETO BACIA + CAIXA ACOPLADA + ANEL + FLEXÍVEL + PARAFUSO + ASSENTO COR BRANCA	ICASA	ICASA	20,0000 UN	R\$ 399,00	R\$ 7.980,00
0052	KIT UNIVERSAL COMPLETO P/CAIXA ACOPLADA C/ACIONADOR SUPERIOR - KIT COMPLETO COM MECANISMO DE ENTRADA COM BOIA INTEGRADA, MECANISMO DE SAÍDA CONVENCIONAL, ACIONADOR SUPERIOR E VEDANTES PARA CAIXA ACOPLADA.	PADOVA	PADOVA	50,0000 UN	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.930,00



ELETRON CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: ROD CAETANO CHIUCHETTA - CEP: 89700489 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 13X15 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 15,62	R\$ 624,80
0002	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 16X24 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 13,66	R\$ 546,40
0003	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 17X27 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 12,69	R\$ 507,60
0004	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 18X30 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 12,96	R\$ 518,40
0005	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 19X30 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 13,81	R\$ 552,40
0006	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 19X36 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 12,96	R\$ 518,40
0007	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 22X48 - 1 KG	vonder	vonder	40,0000 KG	R\$ 13,81	R\$ 552,40
0008	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 25X72 - 1 KG	vonder tx	vonder tx	200,0000 KG	R\$ 15,32	R\$ 3.064,00
0009	PREGO COM CABEÇA DUPLA 17 X 27 - 1 KG	vonder	vonder	50,0000 UN	R\$ 15,96	R\$ 798,00
0010	GRAMPO POLIDO 19X11 PARA CERCA 1 KG	vonder	vonder	50,0000 KG	R\$ 13,83	R\$ 691,50
0059	ARAME RECOZIDO BWG Nº 16	vonder	vonder	30,0000 KG	R\$ 12,94	R\$ 388,20
0060	ARAME RECOZIDO BWG Nº 18	vonder	vonder	30,0000 KG	R\$ 12,96	R\$ 388,80
0061	ARAME GALVANIZADO BWG Nº 14 LISO 2,10MM	vonder	vonder	50,0000 KG	R\$ 14,96	R\$ 748,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.898,90	

IVOLMIR KEMPFER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.219.362/0001-48 - Endereço: AV. 7 DE SETEMBRO - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99954-9936

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO DE CONCRETO TIPO "OSSINHO" 25 X 15 CM, ESPESSURA 6 CM, COR NATURAL, POLIDO, NBR 9781	PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOC	onça industria de blocos e paver	400,0000 m2	R\$ 47,75	R\$ 19.100,00
0038	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X29CM, FBK 4,5 (MÍNIMO), NBR 6136	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X29CM,	onça industria de blocos e paver	1.000,0000 UN	R\$ 5,03	R\$ 5.030,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.130,00	

JOSE GARCIA DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.456.495/0001-17 - Endereço: AV SARANDI ACESSO AO DISTRITO INDUSTRIAL - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99994-4726

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	TÁBUA (MADEIRA SERRADA), EUCALIPTO (5,5X0,2X0,025M).	TÁBUA (MADEIRA SERRADA)	MADEIREIRA GARCIAS	500,0000 UN	R\$ 24,50	R\$ 12.250,00
0014	TÁBUA (MADEIRA SERRADA), EUCALIPTO (5,5X0,2X0,025M) - APLAINADA NOS 02 LADOS	TÁBUA (MADEIRA SERRADA)	MADEIREIRA GARCIAS	150,0000 UN	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
0016	BARROTE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (5CM X 12CM X 3M).	BARROTE DE MADEIRA SERRADA	MADEIREIRA GARCIAS	100,0000 UN	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
0018	TRAMA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (4CM X 6CM X 1,3M).	TRAMA DE MADEIRA SERRADA	MADEIREIRA GARCIAS	100,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0019	PALANQUE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (10CM X 10CM X 2,00M)	PALANQUE DE MADEIRA SERRADA	MADEIREIRA GARCIAS	100,0000 UN	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0020	VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO PARA PONTILHOES MEDINDO 9 (NOVE) METROS DE COMPRIMENTO, COM DIAMETRO DE NO MÍNIMO 0,30CM.	VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO	MADEIREIRA GARCIAS	100,0000 UN	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
0021	MADEIRA DE EUCALIPTO (SERRADA EM PRANCHA) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,08 M, LARGURA MÍNIMA DE 0,20M E COMPRIMENTO DE 5,5M	MADEIRA DE EUCALIPTO (SERRADA EM PRANCHA	MADEIREIRA GARCIAS	600,0000 UN	R\$ 65,50	R\$ 39.300,00
0022	MADEIRA DE EUCALIPTO (SERRADA EM PRANCHA) COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,08M, LARGURA MÍNIMA DE 0,30M E COMPRIMENTO DE 5,5M;	MADEIRA DE EUCALIPTO (SERRADA EM PRANCHA	MADEIREIRA GARCIAS	600,0000 UN	R\$ 99,50	R\$ 59.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 173.625,00	



LICITAMIL COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.743.262/0001-40 - Endereço: ac estação pavilhao C - CEP: 99930000 - UF: RS - Município: Estação - Telefone: (54) 99113-2916

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	BARRA DE AÇO 1/4, CA50 6,3 MM X 12MTS	GERDAU	GERDAU	120,0000 UN	R\$ 23,90	R\$ 2.868,00
0041	CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 20KG	BOA VISTA	BOA VISTA	100,0000 UN	R\$ 16,20	R\$ 1.620,00
0045	PISO CERÂMICO PEI 4 PEÇA MÍNIMA 35 X 35 - BRANCO	CEJATEL	CEJATEL	400,0000 m2	R\$ 20,20	R\$ 8.080,00
0046	CERÂMICA DE REVESTIMENTO LISO PEI 3, PEÇA MÍNIMA 25 X 35 - BRANCO	CEJATEL	CEJATEL	400,0000 m2	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00
0047	REJUNTES ACRÍLICO 1KG	WEBER	WEBER	120,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 480,00
0056	KIT REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL RI-484 1.1/2 BLUKIT	BLUKIT	BLUKIT	50,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0062	ARAME GALVANIZADO BWG Nº 16 LISO 1,65MM	GERDAU	GERDAU	50,0000 KG	R\$ 16,40	R\$ 820,00
0063	ARAME GALVANIZADO BWG Nº 18 LISO 1,24MM	GERDAU	GERDAU	50,0000 KG	R\$ 15,00	R\$ 750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.418,00	

MADEIREIRA SCARIOT E ZAPPANI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.132.279/0001-43 - Endereço: R D LOTE 24 - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99998-0750

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	TÁBUA (MADEIRA SERRADA), PINUS OU EQUIVALENTE (5,5 X 0,20 X 0,025M)	TÁBUA (MADEIRA SERRADA), PINUS OU EQUIVA	PRÓPRIA	250,0000 UN	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
0015	GUIA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (12CM X 0,25CM X 3M).	GUIA DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (12CM	PRÓPRIA	200,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
0017	BARROTE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (12CM X 12CM X 3M).	BARROTE DE MADEIRA SERRADA, EUCALIPTO (1	PRÓPRIA	100,0000 UN	R\$ 28,60	R\$ 2.860,00
0028	AREIA MÉDIA PENEIRADA: GRANULOMETRIA ENTRE 1,2 MM E 0,42 MM. (NBR 7225). SEM PRESENÇA DE SUBSTANCIA NOCIVAS (ARGILA). MATERIAL PULVERULENTO, DETERMINADO PELA NBR 7219 MÁXIMO 1%	AREIA MÉDIA: GRANULOMETRIA ENTRE 1,2 MM	PRÓPRIA	350,0000 M3	R\$ 200,00	R\$ 70.000,00
0040	TIJOLO FURADO 9 FUROS 14X19X29CM	TIJOLO FURADO 9 FUROS 14x19x29CM	PRÓPRIA	5.000,0000 UN	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 88.260,00	

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL 6L BRANCA POLIPROPILENO	Fiori	Fiori	10,0000 UN	R\$ 39,91	R\$ 399,10
0054	REPARO DESCARGA VÁLVULA HYDRA MAX 2550 CLEAN PRO C/CRUZETA	Censi	Censi	30,0000 UN	R\$ 56,85	R\$ 1.705,50
0055	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA	Censi	Censi	30,0000 UN	R\$ 42,57	R\$ 1.277,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.381,70	

TRANSPORTE CONSTRUTORA COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO MENIN LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.075.353/0001-62 - Endereço: AV SARANDI - CEP: 99590000 - UF: RS - Município: Rondinha - Telefone: (54) 99633-9825

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	PREGOS TELHEIROS 18 X 27 500G	TELHEIRO 18X27	PIETROBON	100,0000 UN	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
0027	CIMENTO PORTLAND CP IV-32 SACO 50KG - NBR 11578	PORTLAND CP IV-32	VOTORANTIN	300,0000 UN	R\$ 47,00	R\$ 14.100,00
0029	TRELICA TG8L (6,0/4,2/4,2) 6M - ACO UTILIZADO: CA-60 NERVURADO. BANZO SUPERIOR 6,0MM; DIAGONAL 4,2MM; BANZO INFERIOR 4,2MM; COMPRIMENTO 6M. PESO UNITARIO (KG) 4,41KG	TG8L (6,0/4,2/4,2) 6M	GERDAU	100,0000 UN	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
0031	BARRA DE AÇO 3/16", CA60 5 MM X 12MTS	CA60 5 MM	ARCELOR MITTAL	150,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
0034	BARRA DE AÇO 3/8", CA50 10 MM X 12MTS	CA50 10 MM	ARCELOR MITTAL	100,0000 UN	R\$ 53,00	R\$ 5.300,00
0035	BARRA DE AÇO 1/2", CA50 12,5 MM X 12MTS	CA50 12,5 MM	ARCELOR MITTAL	100,0000 UN	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00



0037	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 19X19X39CM, FBK 4,5 (MÍNIMO), NBR 6136	BLOCO ESTRUTURAL 19X19X39CM	MACH	1.000,0000 UN	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00
0039	TIJOLO MACIÇO RÚSTICO 5X10X20 CM.	MACIÇO RÚSTICO 5X10X20	XINGU	10.000,0000 UN	R\$ 0,70	R\$ 7.000,00
0042	CAL PARA PINTURA BASICA 8KG	CAL PINTURA	KYDRAX	100,0000 UN	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
0053	CAIXA DE DESCARGA ELEVADA 6,8 A 9 LITROS + SUPORTE E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO	EXTERNA C-4	CIPLA	20,0000 UN	R\$ 26,00	R\$ 520,00
0057	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENTRADAS DE LUZ E POSTES PADRÃO MONOFÁSICO RGE MODELO A4 63A CABO 16MM	A4 63A CABO 16MM	TUBBE	8,0000 UN	R\$ 1.757,00	R\$ 14.056,00
0058	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ENTRADAS DE LUZ E POSTES PADRÃO TRIFÁSICO RGE MODELO C8 63A CABO 10MM	C8 63A CABO 10MM	TUBBE	8,0000 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 20.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.666,00	

Valor Total: R\$ 493.644,10

